Vista Alegre do Alto/SP • quarta-feira, 09 de fevereiro de 2022 • Edição 1073 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
REF EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2022
REF. CONVOCAÇÃO PARA FUNÇÃO DE PROCESSO SELETIVO DE
MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
O Prefeito Municipal do Município de Vista Alegre do Alto, no uso de suas atribuições legais, revolve por bem
Retificar o Edital nº 06, de 3 de fevereiro de 2022 que dispõe sobre a convocação para função e contratação de
candidato aprovado no Processo Seletivo nº 02/2021 alterando a data de convocação para o dia 21 de fevereiro de
2022 (segunda-feira) mantidas as demais cláusulas convocatórias.
Vista Alegre do Alto, 9 de fevereiro de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO
DESPACHO PROCESSO Nº 2.099/2022 - HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2022
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS E MÃO DE OBRA PARA
RECUPERAÇÃO DO MOTOR CUMMINS 6 CILINDROS SÉRIE 6B DA PÁ CARREGADEIRA CASE 20WE ANO 2006”,
PERTENCENTE A FROTA MUNICIPAL.
Considerando os atos praticados pelo Senhor Pregoeiro e Equipe de Apoio e os elementos constantes nos autos do
processo em referência, atendendo ao disposto no Inciso II, Artigo 2º, Decreto Municipal nº 2152/2006, resolvo
HOMOLOGAR todos os atos praticados no Pregão Presencialnº 01/2022 autorizando desde já a emissão do termo
contratual para assinatura em face da empresa conforme segue:P.A. BANHOS RETIFICA DE MOTORES LTDA.
Vista Alegre do Alto,09 de fevereiro de 2022.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal

		2022-02-09T16:02:01-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128